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Competência = 04/2019
FONTE DE RECURSO = 1 ou 3
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Unidade de Saúde de Faturamento = 165
Classificação do Procedimento = 02.02.01.042 ou entre 02.02.05.002 e 99.99.99.999

ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
10.106,721.131310 - ITAPEJARA D'OESTE - PR
10.106,721.131    1 - FONTE DE RECURSOS - MUNICIPIOS
10.106,721.131        165 - LABORATORIO SANTA CLARA (ITAPEJARA)

50,2525            20201042 - 128 - DOSAGEM DE FOSFATASE ALCALINA
2,01 124/04/2019 67 ADEMIR ANTONIO BATISTUSS

2,01 101/04/2019 70028 ADRIELE DOS SANTOS PEDROSO

2,01 103/04/2019 198331 ANDRE LUIZ PACIFICO OVELAR

2,01 117/04/2019 160164 ANGELO PILATTI

2,01 101/04/2019 77267 ARMELINDO ANTONIO SICESKI

2,01 129/03/2019 73328 CARLOS KISIELEVSKI

2,01 118/04/2019 134945 CARMELINDA MASETTO BIEZUS

2,01 101/04/2019 170713 CILDA ANTUNES DOS SANTOS

2,01 105/04/2019 188113 DANIEL LUIS PILONETTO

2,01 129/03/2019 202660 FERNANDA CRISTINA TOMAZIN

2,01 105/04/2019 152485 FLORIANO CIOZEVSKI

2,01 103/04/2019 137437 IRNILDA ZCCHORNAACK

2,01 123/04/2019 104463 IVONETE SCHERVINSKI DE QUADRO

2,01 115/04/2019 209236 JANDIRA CAVASINI

2,01 115/04/2019 110407 JOSE MARIA WEBER

2,01 101/04/2019 45670 LUCI BOLSONI DE OLIVEIRA

2,01 118/04/2019 40475 LURDES DOS SANTOS DA COSTA

2,01 118/04/2019 40475 LURDES DOS SANTOS DA COSTA

2,01 105/04/2019 118467 MARIA ANDINA DA SILVA

2,01 103/04/2019 176424 MARIA INI MUNSLINGER

2,01 117/04/2019 168653 MARLI TEREZINHA ZUCCHI DARIVA

2,01 103/04/2019 99910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

2,01 101/04/2019 117497 SILVIO FARINA

2,01 118/04/2019 180095 VALDIR ROMANO

2,01 103/04/2019 84048 VALSIR BACCIN

3,51 1            20205002 - 432 - CLEARANCE DE CREATININA
3,51 101/04/2019 70028 ADRIELE DOS SANTOS PEDROSO

32,48 4            20205009 - 437 - DOSAGEM DE MICROALBUMINA NA URINA
8,12 110/04/2019 51573 ALDA MALYSZ MELO

8,12 117/04/2019 237056 CATARINA LIMA E SILVA

8,12 110/04/2019 243251 JOCELAINE DOS SANTOS

8,12 101/04/2019 35623 SALETE MARIA BACCHI DE AVILA

6,12 3            20205011 - 454 - DOSAGEM DE PROTEINAS (URINA DE 24 HORAS)
2,04 101/04/2019 255341 DANIEL LUCAS EBERLE

2,04 112/04/2019 122203 PAMELA DA SILVA DE MATTOS

2,04 122/04/2019 118770 RENILCE APARECIDA RODRIGUES

59,16 6            20206013 - 475 - DOSAGEM DE CORTISOL
9,86 123/04/2019 136608 CLAUDETE MARIA FRAPORTI

9,86 103/04/2019 111293 IVANILDE TEREZINHA BARREMAKER ZDIARSKI

9,86 123/04/2019 104463 IVONETE SCHERVINSKI DE QUADRO

9,86 116/04/2019 38797 PAULA TATIANE BUIARSKI

9,86 103/04/2019 99910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

9,86 116/04/2019 44325 VERA LUCIA LONGO COSTA

11,25 1            20206014 - 496 - DOSAGEM DE DEHIDROEPIANDROSTERONA (DHEA)
11,25 129/03/2019 202660 FERNANDA CRISTINA TOMAZIN

14,57 1            20206015 - 498 - DOSAGEM DE DIHIDROTESTOTERONA (DHT)
14,57 129/03/2019 202660 FERNANDA CRISTINA TOMAZIN

142,1014            20206016 - 487 - DOSAGEM DE ESTRADIOL
10,15 111/04/2019 214736 CARLOS ALEXANDRE MAFESSONI

10,15 109/04/2019 99663 CELI FATIMA RAIHER

10,15 118/04/2019 29813 CLEIDE TEREZINHA CISSESKI

10,15 110/04/2019 176636 EVA JANDIRA DE SOUZA FERREIRA

10,15 110/04/2019 62345 IRACI DE LIMA FRANCO POTRATZ

10,15 111/04/2019 150026 JOSIMARI LUCINI FERREIRA

10,15 105/04/2019 26261 JUVILDE DE FATIMA ANTUNES DE RAMOS

10,15 116/04/2019 221300 LANDIA ALVES DA ROCHA

10,15 115/04/2019 143064 MARILENE ANTUNES

10,15 115/04/2019 122844 MARLI FATIMA DE ALMEIDA

10,15 115/04/2019 140728 MAYARA RIBEIRO DOS SANTOS

10,15 116/04/2019 180225 ROSANE SALETE CHENET ALVES
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Competência = 04/2019
FONTE DE RECURSO = 1 ou 3
Un. Faturamento Origem = 310
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ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
10,15 105/04/2019 195505 ROSELI SALETE ALIERI

10,15 110/04/2019 172114 SIRLEI SALETE BIEDACHA

11,55 1            20206017 - 499 - DOSAGEM DE ESTRIOL
11,55 115/04/2019 122844 MARLI FATIMA DE ALMEIDA

11,12 1            20206018 - 488 - DOSAGEM DE ESTRONA
11,12 115/04/2019 122844 MARLI FATIMA DE ALMEIDA

416,0553            20206021 - 477 - DOSAGEM DE GONADOTROFINA CORIONICA HUMANA (HCG, BETA HCG)
7,85 129/03/2019 84742 ADAIANA ALIEIRI RODRIGUES

7,85 109/04/2019 419127 ALICIA APARECIDA FILAKOSKI

7,85 124/04/2019 158578 ALINE DE QUADRO ZUCCHI

7,85 122/04/2019 148146 ALINE NEVES

7,85 123/04/2019 148146 ALINE NEVES

7,85 103/04/2019 76219 ANDREIA ANTUNES ALVES

7,85 105/04/2019 38362 ANGELA CRISTINA LUZZI

7,85 115/04/2019 252892 CAROLAINE NUNES BUENO

7,85 116/04/2019 138788 CRISCIELI DALSENTE

7,85 123/04/2019 166515 DEBORA WERLI

7,85 122/04/2019 121552 EDINEIA LOPES CORDEIRO

7,85 117/04/2019 220587 ELAINE DE OLIVEIRA MENDES

7,85 122/04/2019 80683 ELIZANGELA FERREIRA DA CRUZ

7,85 129/03/2019 202660 FERNANDA CRISTINA TOMAZIN

7,85 105/04/2019 152485 FLORIANO CIOZEVSKI

7,85 111/04/2019 150485 FRANCIONE LAURINDO DA SILVA

7,85 112/04/2019 84538 GENECI DA SILVA

7,85 129/03/2019 251724 GISELE OLIVEIRA DA SILVA

7,85 101/04/2019 161528 HILDA ANTUNES BARBOSA

7,85 105/04/2019 58499 HOLANA MAIARA MITRUT

7,85 101/04/2019 226787 IRENE RODRIGUES DE SOUZA

7,85 103/04/2019 104963 IVONE MARIANO DA COSTA

7,85 110/04/2019 231441 JESSICA MOREIRA

7,85 110/04/2019 231441 JESSICA MOREIRA

7,85 124/04/2019 98615 JOCELINE APARECIDA RODRIGUES DE LARA

7,85 103/04/2019 419044 JOICE CRISTINA ALVES DOS SANTOS

7,85 101/04/2019 140523 JOSIELI ROBERTO

7,85 101/04/2019 153434 JOSILENE PRESTES DE LIMA

7,85 110/04/2019 230181 JUCIMARA MACARINI

7,85 123/04/2019 152912 JULIANA SCHERVINSKI PEREIRA

7,85 101/04/2019 174391 JULIANE DOS SANTOS

7,85 123/04/2019 250310 KAMILA APARECIDA JUCANELLI

7,85 103/04/2019 159719 KARINA SUELI DOS SANTOS POTRATZ

7,85 116/04/2019 233465 KETLENE HENRY

7,85 116/04/2019 221300 LANDIA ALVES DA ROCHA

7,85 103/04/2019 193580 LEONICE APARECIDA BARANOSKI

7,85 112/04/2019 153605 LUANA PIRES RIBEIRO

7,85 118/04/2019 180619 LUANE DIAS BRAZ

7,85 110/04/2019 168575 LUCILENE VENUK

7,85 101/04/2019 165973 MARIA MICHELI ALMEIDA FERREIRA

7,85 129/03/2019 52466 MARIVANE GONSALVES CANDIDO

7,85 123/04/2019 140728 MAYARA RIBEIRO DOS SANTOS

7,85 129/03/2019 149426 NADIA APARECIDA BARBOSA

7,85 101/04/2019 229481 PAULA ELIZIANE SILVA SANTOS

7,85 101/04/2019 169243 ROSANE SOUTHIER

7,85 129/03/2019 121206 ROSELI PEREIRA

7,85 129/03/2019 111759 SIMONE MARIA RIBEIRO DE SOUZA

7,85 129/03/2019 176484 SIRLENE LUCANO

7,85 103/04/2019 418993 SUZAMARA KULLMAN

7,85 101/04/2019 236687 TAMARA FERNANDES

7,85 101/04/2019 19798 TIELI DAIANA DOS SANTOS AVILA

7,85 103/04/2019 230483 VANDRIELE DE ALMEIDA PIEKATOSKI

7,85 123/04/2019 85250 VERA DE FATIMA ENGELS

165,6921            20206023 - 476 - DOSAGEM DE HORMONIO FOLICULO-ESTIMULANTE (FSH)
7,89 103/04/2019 76219 ANDREIA ANTUNES ALVES

7,89 111/04/2019 214736 CARLOS ALEXANDRE MAFESSONI

7,89 109/04/2019 99663 CELI FATIMA RAIHER
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ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
7,89 118/04/2019 29813 CLEIDE TEREZINHA CISSESKI

7,89 101/04/2019 116879 ÉDINA FATIMA POSSAMAI

7,89 123/04/2019 13170 ERONI FATIMA CANDIDO RAMOS LOPES

7,89 110/04/2019 176636 EVA JANDIRA DE SOUZA FERREIRA

7,89 129/03/2019 251724 GISELE OLIVEIRA DA SILVA

7,89 110/04/2019 62345 IRACI DE LIMA FRANCO POTRATZ

7,89 123/04/2019 104463 IVONETE SCHERVINSKI DE QUADRO

7,89 124/04/2019 231441 JESSICA MOREIRA

7,89 111/04/2019 150026 JOSIMARI LUCINI FERREIRA

7,89 105/04/2019 26261 JUVILDE DE FATIMA ANTUNES DE RAMOS

7,89 116/04/2019 221300 LANDIA ALVES DA ROCHA

7,89 115/04/2019 143064 MARILENE ANTUNES

7,89 115/04/2019 122844 MARLI FATIMA DE ALMEIDA

7,89 115/04/2019 140728 MAYARA RIBEIRO DOS SANTOS

7,89 101/04/2019 197326 NATHALIA CRISTINA CAGNINI

7,89 116/04/2019 180225 ROSANE SALETE CHENET ALVES

7,89 105/04/2019 195505 ROSELI SALETE ALIERI

7,89 110/04/2019 172114 SIRLEI SALETE BIEDACHA

107,6412            20206024 - 479 - DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)
8,97 111/04/2019 214736 CARLOS ALEXANDRE MAFESSONI

8,97 109/04/2019 99663 CELI FATIMA RAIHER

8,97 118/04/2019 29813 CLEIDE TEREZINHA CISSESKI

8,97 101/04/2019 116879 ÉDINA FATIMA POSSAMAI

8,97 123/04/2019 13170 ERONI FATIMA CANDIDO RAMOS LOPES

8,97 110/04/2019 176636 EVA JANDIRA DE SOUZA FERREIRA

8,97 123/04/2019 104463 IVONETE SCHERVINSKI DE QUADRO

8,97 105/04/2019 26261 JUVILDE DE FATIMA ANTUNES DE RAMOS

8,97 116/04/2019 221300 LANDIA ALVES DA ROCHA

8,97 101/04/2019 197326 NATHALIA CRISTINA CAGNINI

8,97 116/04/2019 180225 ROSANE SALETE CHENET ALVES

8,97 105/04/2019 195505 ROSELI SALETE ALIERI

2.965,76331            20206025 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)
8,96 101/04/2019 309 ABENOR DELALIBERA

8,96 111/04/2019 118184 ACELINO MINELA

8,96 129/03/2019 4934 ADELAIDE SACOMORE GADINI

8,96 112/04/2019 127105 ADELINO WEBER

8,96 129/03/2019 127105 ADELINO WEBER

8,96 124/04/2019 67 ADEMIR ANTONIO BATISTUSS

8,96 118/04/2019 184266 ADRIANA VALENTIN

8,96 110/04/2019 96834 ALCIDES GIROLETO

8,96 124/04/2019 179678 ALCIDES RISSO

8,96 109/04/2019 188038 ALESSANDRA BIESEK

8,96 129/03/2019 134294 ALETICIA DA COSTA DUARTE

8,96 122/04/2019 956 ALICE DA SILVA

8,96 129/03/2019 12478 ALICIA MUSLINGER

8,96 122/04/2019 232746 ALINE APARECIDA ANTUNES

8,96 101/04/2019 232746 ALINE APARECIDA ANTUNES

8,96 101/04/2019 191 ALTAMIRO BERNARDI

8,96 103/04/2019 61252 AMAURI JOSE LOCATELLI

8,96 103/04/2019 141021 AMELIA TEREZINHA ANTUNES DE MIRANDA

8,96 105/04/2019 255242 AMILCAR DOS ANJOS HOINASKI

8,96 103/04/2019 102886 ANA ANACLETA BERNARDI

8,96 103/04/2019 70113 ANA GORETE RODRIGUES FORTE

8,96 129/03/2019 10645 ANAIDE DOSOLINA ONNING

8,96 111/04/2019 240706 ANA IZABELI DUBENA

8,96 111/04/2019 208368 ANA LARA DUBENA

8,96 110/04/2019 241551 ANA LETICIA GNOATTO

8,96 101/04/2019 44394 ANASTACIO MATUCZAK

8,96 123/04/2019 171464 ANDREIA FATIMA DE OLIVEIRA

8,96 110/04/2019 44581 ANDREIA KRAMER

8,96 103/04/2019 40934 ANDRESSA VALENTIN

8,96 110/04/2019 45828 ANTONIO LEFCHAK

8,96 110/04/2019 134839 ANTONIO PEDRO PASSARINI

8,96 101/04/2019 23908 ARACILDA UBBIALLI KLIMA
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Competência = 04/2019
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ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
8,96 105/04/2019 240757 ARIANA PENICHE

8,96 109/04/2019 125515 ARMANDO PEGORINI

8,96 101/04/2019 77267 ARMELINDO ANTONIO SICESKI

8,96 115/04/2019 21480 ARNILDO HAUPT

8,96 105/04/2019 38802 AUGUSTO HENRIQUE ALVES

8,96 101/04/2019 207208 AUREA DA SILVA MILLER

8,96 101/04/2019 96769 BRUNO DE AVILA

8,96 101/04/2019 141433 BRUNO VINICIOS CEQUINEL

8,96 110/04/2019 240219 CAMILA MONTIEL

8,96 110/04/2019 46686 CAMILO KAWKA

8,96 109/04/2019 178113 CARLA VANESSA HELFENSTEIN

8,96 115/04/2019 199386 CARLOS HENRIQUE MIILLER

8,96 101/04/2019 148137 CARLOS KERVALD

8,96 117/04/2019 237056 CATARINA LIMA E SILVA

8,96 116/04/2019 61327 CECILIA PERARDT MASCHIO

8,96 112/04/2019 114321 CELONIR ROTINE BATISTUS

8,96 101/04/2019 170713 CILDA ANTUNES DOS SANTOS

8,96 112/04/2019 185325 CLARICE DOS SANTOS CARDOSO

8,96 123/04/2019 136608 CLAUDETE MARIA FRAPORTI

8,96 111/04/2019 13730 CLAUDETE MARIA ZDIARSKI MARCINHAKI

8,96 118/04/2019 29813 CLEIDE TEREZINHA CISSESKI

8,96 116/04/2019 97581 CRISTIANE CHAGAS

8,96 101/04/2019 209165 DAIARA PEDROSO MATUCHAK

8,96 110/04/2019 169807 DARCI JOSE LUCINI

8,96 112/04/2019 56073 DARMELI RIZZO

8,96 129/03/2019 119068 DAVI DEBONA

8,96 101/04/2019 255413 DAVID MARTINICHEN

8,96 101/04/2019 224749 DAVI HENRIQUE LOUREIRO DOS SANTOS

8,96 111/04/2019 148978 DAYANE VALOES

8,96 124/04/2019 60670 DEJANIRA LURDES SARTORI

8,96 112/04/2019 2173 DELICIA GARCIA LOPES

8,96 129/03/2019 66890 DENILSO DA SILVA

8,96 118/04/2019 45797 DIEGO BARONI

8,96 110/04/2019 200211 DIRCEU LEFCHAK

8,96 101/04/2019 86080 DORACI RODRIGUES DE GODOYS HOFFMAN

8,96 110/04/2019 167544 EDEMAR ALVES GARCIA

8,96 129/03/2019 196478 EDILES FRAGATA DE ANDRADE DA SILVA

8,96 101/04/2019 116879 ÉDINA FATIMA POSSAMAI

8,96 124/04/2019 51102 EDSON PERONDI

8,96 111/04/2019 198102 EDUARDO HENRICO LINO DA SILVA

8,96 101/04/2019 153287 EDUARDO LOVATTO

8,96 117/04/2019 205092 EDUARDO MENIN AMIM

8,96 109/04/2019 28353 ELAINE LOURDES WERLE

8,96 110/04/2019 99715 ELESSANDRA GASSNER

8,96 117/04/2019 419369 ELIDA COLLA

8,96 101/04/2019 255385 ELIDIANE DE FATIMA MARTINS

8,96 110/04/2019 249248 ELIEDSON GABRIEL GARCIA KRAMER

8,96 110/04/2019 73591 ELIZABETE TEREZINHA SENTIER

8,96 116/04/2019 101117 ELVIRA APARECIDA CARNEIRO MORENO

8,96 117/04/2019 188118 EMERSON LUIZ CHAVES

8,96 123/04/2019 13170 ERONI FATIMA CANDIDO RAMOS LOPES

8,96 124/04/2019 3037 ERONITA MARIA DOS SANTOS

8,96 110/04/2019 121444 ESTHEFANY CARINE DAL BOSCO

8,96 109/04/2019 218369 EVA COLES

8,96 110/04/2019 231956 EVA DA SILVA HOFMAN

8,96 129/03/2019 114156 EVA FABIANI RIBEIRO DIAS

8,96 129/03/2019 140680 EVA MEDEIROS DE FREITAS SOUZA

8,96 123/04/2019 85480 EVA RUFINI DA SILVA

8,96 101/04/2019 64815 EVA VARGAS MITRUT

8,96 101/04/2019 132715 FABIANE MOURA DA COSTA

8,96 129/03/2019 66896 FERNANDO RODRIGUES

8,96 112/04/2019 105868 FIORENTINO MOSCHEN

8,96 101/04/2019 105868 FIORENTINO MOSCHEN

8,96 117/04/2019 26651 FLORINHA CORSO GNOATTO LOVATTO
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ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
8,96 101/04/2019 62204 FRANCIELE STADENIK ABATI

8,96 124/04/2019 117816 FRANCIELLY LOUISI FIDELIS SECON

8,96 103/04/2019 29417 FRANCISCA MORGEROT

8,96 129/03/2019 83075 FRANCISCO LUNELLI

8,96 112/04/2019 166791 FRANCISCO VALENTIN

8,96 118/04/2019 419411 GABRIEL HENRIQUE FABRICIO CORTES

8,96 101/04/2019 145675 GABRIEL IURY MAXIMOVITZ

8,96 105/04/2019 249829 GABRIEL LUIZ DA SILVA

8,96 123/04/2019 3323 GENECI APARECIDA MAXIMOVICTZ

8,96 101/04/2019 81117 GENESSI GOMES

8,96 118/04/2019 244652 GENI TONIN

8,96 123/04/2019 168833 GENY BIOLCHI

8,96 129/03/2019 117875 GEOVANA VEBER DE OLIVEIRA

8,96 111/04/2019 110423 GEOVANNA FERNANDA NEVES FORMAIO

8,96 129/03/2019 52923 GERALDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

8,96 117/04/2019 251724 GISELE OLIVEIRA DA SILVA

8,96 129/03/2019 251724 GISELE OLIVEIRA DA SILVA

8,96 101/04/2019 233530 GISELE ZANELLA

8,96 101/04/2019 50983 GISELI APARECIDA MACHADO

8,96 129/03/2019 189782 GISELI LIDIA DE ABREU

8,96 105/04/2019 170981 GISELLI FIORENTIN

8,96 124/04/2019 50834 GRACIOLINA MARIA ZUANAZZI

8,96 103/04/2019 191386 GRAZIELE GROSS TRINDADE

8,96 124/04/2019 243678 GULHERME MANTUVAMNI

8,96 123/04/2019 245606 HEMANUELI PIZZI

8,96 110/04/2019 49811 HEMILY FERRARI

8,96 101/04/2019 31341 IDAIR BATISTA MONGONI

8,96 116/04/2019 60105 INES ZANELLA GNOATO SANDRIN

8,96 101/04/2019 182187 IRACEMA BERNARDI

8,96 109/04/2019 4163 IRACEMA INHOATO PANHO

8,96 117/04/2019 71183 IRACEMA PERIN INHOATTO

8,96 103/04/2019 83885 IRENE GOBBI COSTA

8,96 117/04/2019 113465 IRENE TODESCATTO COLLE

8,96 103/04/2019 137437 IRNILDA ZCCHORNAACK

8,96 103/04/2019 111293 IVANILDE TEREZINHA BARREMAKER ZDIARSKI

8,96 103/04/2019 103203 IVANIR BAGNARA

8,96 110/04/2019 23173 IVANKA CISSESKI

8,96 129/03/2019 63115 IVO LAVANDOSKI

8,96 101/04/2019 34665 IVONE DA ROSA MARCAL VALENTIN

8,96 101/04/2019 173837 IVONE HERMANN

8,96 110/04/2019 104963 IVONE MARIANO DA COSTA

8,96 123/04/2019 104463 IVONETE SCHERVINSKI DE QUADRO

8,96 110/04/2019 148760 JAIR FERREIRA BRANDO

8,96 117/04/2019 419424 JAIRTON GARCIA

8,96 116/04/2019 64834 JANDIR BERLANDA

8,96 101/04/2019 15634 JEMARI TEREZINHA DAICZMAN DETONI

8,96 129/03/2019 238390 JESSICA DOS SANTOS MIRANDA

8,96 124/04/2019 231441 JESSICA MOREIRA

8,96 101/04/2019 64836 JOAO FERRARI

8,96 129/03/2019 53137 JOAO GUALBERTO DUBENA

8,96 118/04/2019 243251 JOCELAINE DOS SANTOS

8,96 103/04/2019 138192 JOCELAINE ZUCHI

8,96 110/04/2019 242942 JOICE LAZZARETTI

8,96 123/04/2019 180834 JOSE AMILTON DE SOUZA

8,96 124/04/2019 60584 JOSE ANTONIO GNOATTO

8,96 129/03/2019 64142 JOSE DUBENA

8,96 129/03/2019 255459 JOSE MATHIAS FERNANDEZ FLORENTIN

8,96 105/04/2019 193258 JOSE MORENO

8,96 110/04/2019 108445 JOSIELI DE FREITAS RIBEIRO

8,96 111/04/2019 150026 JOSIMARI LUCINI FERREIRA

8,96 110/04/2019 230181 JUCIMARA MACARINI

8,96 101/04/2019 158410 JULIANA OLDONI

8,96 129/03/2019 174391 JULIANE DOS SANTOS

8,96 122/04/2019 68546 JULIANO PERONDI
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Competência = 04/2019
FONTE DE RECURSO = 1 ou 3
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Unidade de Saúde de Faturamento = 165
Classificação do Procedimento = 02.02.01.042 ou entre 02.02.05.002 e 99.99.99.999

ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
8,96 101/04/2019 11041 JUREMA SCAMOSIN DA SILVA

8,96 117/04/2019 133949 JUVENTINO INHOATTO

8,96 105/04/2019 26261 JUVILDE DE FATIMA ANTUNES DE RAMOS

8,96 129/03/2019 5564 KARLA CRISTINA DE CAMPOS

8,96 129/03/2019 253424 KEILA MARIA DA CONCEIÇAO RIBEIRO

8,96 129/03/2019 214445 KEILA MAROLI

8,96 116/04/2019 39632 LAEDE MARIA TONIELO DALBOSCO

8,96 101/04/2019 225284 LAIZE APARECIDA VITORASSI

8,96 116/04/2019 221300 LANDIA ALVES DA ROCHA

8,96 105/04/2019 56581 LAURA OLIVEIRA PERREIRA FERRARI

8,96 101/04/2019 89478 LAURI DALLACOSTA

8,96 124/04/2019 128712 LEANDRO ANTONIO ANTONIAZZI

8,96 101/04/2019 6114 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA

8,96 109/04/2019 104723 LEDIR MARIA TATSCH LAVANDOSKI

8,96 101/04/2019 63771 LEDUVINO DE AVILA

8,96 117/04/2019 419426 LENESE DESIR

8,96 112/04/2019 194476 LENIR PEREIRA DA SILVA LOREGIAN

8,96 129/03/2019 174631 LENIR  VOITENA

8,96 110/04/2019 225659 LEOMAR VITORASSI

8,96 129/03/2019 253108 LEONARDO CAVALHEIRO

8,96 116/04/2019 236467 LEONICE ZSCHORNACK GONÇALVES DE SOUZA

8,96 129/03/2019 62518 LEONIDA SALETE PEFFAN

8,96 105/04/2019 109620 LEONILSE STRANSBURGUER VALOES

8,96 115/04/2019 33988 LEONI ROMANCINI

8,96 110/04/2019 33988 LEONI ROMANCINI

8,96 101/04/2019 193993 LETICIA MARTINS DOS SANTOS

8,96 115/04/2019 59883 LINDOMAR ASCARI

8,96 105/04/2019 25646 LINO ARMANI

8,96 129/03/2019 114714 LORENI DA SILVA MACHADO

8,96 110/04/2019 133363 LORENI RAMOS SIMON

8,96 111/04/2019 20374 LORENI ZUCCHI DE AGUIAR

8,96 103/04/2019 147690 LORIVAL DOS SANTOS

8,96 129/03/2019 238193 LOUNA ULYSSE

8,96 129/03/2019 59385 LOURDES DO PRADO

8,96 129/03/2019 255509 LUCAS DA COSTA

8,96 116/04/2019 63148 LUCIA DO NASCIMENTO

8,96 110/04/2019 143709 LUCIANA DOS SANTOS

8,96 101/04/2019 45670 LUCI BOLSONI DE OLIVEIRA

8,96 122/04/2019 108069 LUIZA MARIA GOLUNSKI BIOLCHI

8,96 118/04/2019 55719 LURDES MARIA DEZORDI LONGO

8,96 101/04/2019 158980 LURDES MARIA MOTERLE

8,96 129/03/2019 243617 MAIARA CRISTINA KROTH AIRES

8,96 110/04/2019 69297 MALVINA LAMBRECHET

8,96 111/04/2019 185575 MANUELA BIEZUS

8,96 101/04/2019 156733 MARCOS ANTONIO MENDES DA ROSA

8,96 117/04/2019 227907 MARCOS LUIZ ADONA

8,96 116/04/2019 237586 MARGARIDA PEREIRA DA SILVA

8,96 116/04/2019 16578 MARGARIDA ZOCIZESKI ALVES

8,96 110/04/2019 237718 MARIA APARECIDA LAZZARETTI

8,96 129/03/2019 142334 MARIA BIANCHIN ALVES DASILVA

8,96 117/04/2019 6977 MARIA DEJANIRA DA SILVA

8,96 129/03/2019 114484 MARIA DE LURDES IRSCHLINGER

8,96 111/04/2019 27605 MARIA DE LURDES PERETTO ONNING

8,96 103/04/2019 250071 MARIA EDUARDA GONCALVES BRANDALISE

8,96 117/04/2019 71010 MARIA ELIZETE RODRIGUES

8,96 110/04/2019 419110 MARIA LETIZ LEITE ROSA

8,96 116/04/2019 16318 MARIA LORECI VEDOIS DE MEIRA

8,96 101/04/2019 40944 MARIA ROSENILDA GONCALVES

8,96 103/04/2019 18513 MARIA SALETE RUGINSKI

8,96 105/04/2019 136378 MARILEI DE FATIMA MARTIMIANO DE OLIVEIRA

8,96 112/04/2019 121968 MARILEI MAXIMOVITZ

8,96 105/04/2019 122035 MARIZA ZACARIAS

8,96 116/04/2019 197192 MARLETE KICHEL MARCINIAKI

8,96 103/04/2019 241872 MARLI DE CAMPOS PAGNO
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Competência = 04/2019
FONTE DE RECURSO = 1 ou 3
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Unidade de Saúde de Faturamento = 165
Classificação do Procedimento = 02.02.01.042 ou entre 02.02.05.002 e 99.99.99.999

ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
8,96 115/04/2019 122844 MARLI FATIMA DE ALMEIDA

8,96 123/04/2019 101736 MARLI TEREZINHA GOBBI

8,96 105/04/2019 182481 MARTA BRUNO DE OLIVEIRA

8,96 115/04/2019 140728 MAYARA RIBEIRO DOS SANTOS

8,96 116/04/2019 121443 METILDE CARLESSO

8,96 103/04/2019 190912 MILTINHO CARDOSO DA SILVA

8,96 112/04/2019 236436 MILTON LUIZ ZUCCHI

8,96 116/04/2019 20744 MOIZES MORENO

8,96 129/03/2019 149426 NADIA APARECIDA BARBOSA

8,96 105/04/2019 149426 NADIA APARECIDA BARBOSA

8,96 105/04/2019 17977 NAIR VARGAS

8,96 101/04/2019 17977 NAIR VARGAS

8,96 101/04/2019 47665 NARDINA RODRIGUES FERREIRA

8,96 117/04/2019 19095 NATALICIO GARCIA DAS CHAGAS

8,96 101/04/2019 197326 NATHALIA CRISTINA CAGNINI

8,96 110/04/2019 125256 NATHALIA CUSTODIO DE MEIRA

8,96 129/03/2019 192368 NATHALY KAUANY ROSA DOS SANTOS

8,96 109/04/2019 64867 NEIDE CRISTINA BENDER DA SILVA

8,96 101/04/2019 17590 NEIDI DOS SANTOS ALVES

8,96 101/04/2019 7394 NEIVA DA SILVA KRAMER

8,96 101/04/2019 95167 NEIVA FERNANDES DE OLIVEIRA

8,96 118/04/2019 67845 NEIVA VIEIRA ALVES

8,96 123/04/2019 37817 NELCI DE AVILA DE SOUZA RECH

8,96 116/04/2019 92289 NELI DE LOURDES DUARTE

8,96 115/04/2019 224596 NELTA JEAN

8,96 117/04/2019 197414 NERI DE OLIVEIRA

8,96 101/04/2019 33839 NERI MARIA VITORASSI ANZILHEIRO

8,96 117/04/2019 157129 NEUSA CATARINA FERREIRA BRANDAO

8,96 103/04/2019 117451 NEUSA RONSANI

8,96 109/04/2019 7571 NOELI DA SILVA

8,96 111/04/2019 230774 NYCOLAS EDUARDO PETKOWICZ LEFECHAK

8,96 101/04/2019 68447 ODILA SCARMOCIM

8,96 116/04/2019 419392 OFELIA MARIA FELIPPETTO

8,96 105/04/2019 36831 OLGA JOAQUINA BLOTZ

8,96 101/04/2019 7704 OLIMPIO DA SILVA

8,96 123/04/2019 213332 OLINA CANDIDO DA SILVA

8,96 101/04/2019 254967 OSMAR DA SILVA

8,96 112/04/2019 99224 OTILDE STEFANELO CORTEZE

8,96 105/04/2019 122203 PAMELA DA SILVA DE MATTOS

8,96 112/04/2019 134723 PAMELA ZUANAZZI GNOATTO

8,96 101/04/2019 255121 PATRICIA FRANCO DA SILVA

8,96 116/04/2019 38797 PAULA TATIANE BUIARSKI

8,96 109/04/2019 168857 PAULINO RIBEIRO ROSA

8,96 105/04/2019 140746 PAULO CEZAR DA SILVA

8,96 123/04/2019 149283 PAULO KOZERSKI

8,96 103/04/2019 150123 PEDRO BATISTA DA SILVA

8,96 129/03/2019 218031 PEDRO BUIARSKI

8,96 109/04/2019 167405 PEDRO HENRIQUE FARIAS

8,96 122/04/2019 104716 PEDRO REINALDO SCHAEDLER

8,96 118/04/2019 419435 PENDA DIONGUE

8,96 110/04/2019 205194 RAIDES FABIANE

8,96 110/04/2019 54313 RAMILIO CARDOSO DE AGUIAR

8,96 109/04/2019 45554 RAQUEL ELOISA SOSA TORRES FABIANE

8,96 124/04/2019 148672 REGIANE ANTUNES CORREA

8,96 123/04/2019 194843 RENATA ALVES

8,96 129/03/2019 163440 ROBERTO CARLOS MENIN

8,96 112/04/2019 136704 RONI PETERSON PAZ

8,96 105/04/2019 13797 ROSA MARIA GASSNER ZIARSKI

8,96 116/04/2019 180225 ROSANE SALETE CHENET ALVES

8,96 105/04/2019 169243 ROSANE SOUTHIER

8,96 115/04/2019 133955 ROSELI DA VEIGA GODOI

8,96 123/04/2019 162432 ROSELI PILONETTO

8,96 101/04/2019 96818 ROSELI SANTINA NUNES

8,96 101/04/2019 64883 ROSELY PIACENTINI
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Competência = 04/2019
FONTE DE RECURSO = 1 ou 3
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
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Classificação do Procedimento = 02.02.01.042 ou entre 02.02.05.002 e 99.99.99.999

ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
8,96 112/04/2019 19339 ROSIMARI LUCINI

8,96 103/04/2019 99910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

8,96 118/04/2019 167204 RYAN JOSE LOCATELLI

8,96 105/04/2019 114716 SALETE BOLSONI DA ROSA

8,96 123/04/2019 200696 SALETE DOSORETS

8,96 124/04/2019 239976 SALETE MARIA DALLAGNOL

8,96 115/04/2019 103953 SALETE PAULAZZI DA SILVA

8,96 101/04/2019 189900 SAMUEL TONETE

8,96 129/03/2019 196107 SANDER LUIS DE AGUIAR

8,96 110/04/2019 187784 SELMA MARIA PROMUCENA

8,96 105/04/2019 240591 SERGIO AMILCAR HOINASKI

8,96 101/04/2019 233395 SIRLENE BORILE SIMÃO

8,96 129/03/2019 176484 SIRLENE LUCANO

8,96 103/04/2019 119163 SOLANGE APARECIDA NEVES

8,96 101/04/2019 94823 SOLANGE VARGAS DOS SANTOS

8,96 110/04/2019 44926 TASSIANA DA SILVA

8,96 117/04/2019 246220 TAYNARA SANGALETTI FRUHAUF

8,96 110/04/2019 245214 TERESINHA SALETE FRIEBEL MANICA

8,96 110/04/2019 45504 TEREZA FERMIANO DE AVILA

8,96 112/04/2019 165203 TEREZA MARIA BARONI GRESELE

8,96 111/04/2019 80342 TEREZINHA DA SILVA GUERIS MINELLA

8,96 103/04/2019 251872 THAIS FERNANDA ZIMMERMANN

8,96 109/04/2019 124835 TRINDADE ALVES DE MIRANDA

8,96 123/04/2019 9847 VALDIR LEOPOLDO RECH

8,96 118/04/2019 180095 VALDIR ROMANO

8,96 115/04/2019 16832 VANESSA ONNING DE ANDRADE

8,96 117/04/2019 246221 VANIA MARIA SANGALETTI FRUHAUF

8,96 116/04/2019 101022 VANILDE TEREZINHA VAUCZINSKI KAMANSKI

8,96 129/03/2019 161406 VENCESLAU MITKUS

8,96 101/04/2019 24908 VENUNCIA LASTA

8,96 129/03/2019 158746 VERA LUCIA SALVI DALLOLMO

8,96 124/04/2019 39930 VERONICA HUPALO

8,96 111/04/2019 10383 VICTORIA LAVANDOSKI

8,96 115/04/2019 82266 VILMA FERREIRA DOS SANTOS SCHINEIDER

8,96 105/04/2019 240291 VITOR SEBASTIÃO DOS SANTOS

8,96 116/04/2019 156495 WALDEMAR FELIPETTO

8,96 103/04/2019 220582 WALDOMIRO AFONSO ROSSA

8,96 118/04/2019 234829 WILLIAN MOSER PAES

8,96 110/04/2019 13848 WILSON EVALDIR LAMBRECHT

8,96 101/04/2019 232034 YAGO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS

8,96 117/04/2019 419427 ZACHARY BLANC

8,96 124/04/2019 60096 ZELI CECILIA DAVILLA ZUANAZZI GNOATTO

8,96 115/04/2019 73701 ZENILDE DE FATIMA TUMPS VALOES

50,85 5            20206026 - 478 - DOSAGEM DE INSULINA
10,17 123/04/2019 136608 CLAUDETE MARIA FRAPORTI

10,17 103/04/2019 138192 JOCELAINE ZUCHI

10,17 101/04/2019 225284 LAIZE APARECIDA VITORASSI

10,17 118/04/2019 167204 RYAN JOSE LOCATELLI

10,17 117/04/2019 105140 WOLMAR JUNIOR DE AVILA

86,26 2            20206027 - 507 - DOSAGEM DE PARATORMONIO
43,13 101/04/2019 193993 LETICIA MARTINS DOS SANTOS

43,13 116/04/2019 38797 PAULA TATIANE BUIARSKI

15,35 1            20206028 - 664 - DOSAGEM DE PEPTIDEO C
15,35 117/04/2019 105140 WOLMAR JUNIOR DE AVILA

20,44 2            20206029 - 501 - DOSAGEM DE PROGESTERONA
10,22 123/04/2019 104463 IVONETE SCHERVINSKI DE QUADRO

10,22 103/04/2019 99910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

111,6511            20206030 - 492 - DOSAGEM DE PROLACTINA
10,15 103/04/2019 76219 ANDREIA ANTUNES ALVES

10,15 123/04/2019 13170 ERONI FATIMA CANDIDO RAMOS LOPES

10,15 129/03/2019 251724 GISELE OLIVEIRA DA SILVA

10,15 124/04/2019 231441 JESSICA MOREIRA

10,15 111/04/2019 150026 JOSIMARI LUCINI FERREIRA

10,15 105/04/2019 26261 JUVILDE DE FATIMA ANTUNES DE RAMOS
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Competência = 04/2019
FONTE DE RECURSO = 1 ou 3
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
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Classificação do Procedimento = 02.02.01.042 ou entre 02.02.05.002 e 99.99.99.999

ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
10,15 116/04/2019 221300 LANDIA ALVES DA ROCHA

10,15 101/04/2019 197326 NATHALIA CRISTINA CAGNINI

10,15 123/04/2019 162432 ROSELI PILONETTO

10,15 105/04/2019 195505 ROSELI SALETE ALIERI

10,15 118/04/2019 234829 WILLIAN MOSER PAES

13,11 1            20206033 - 497 - DOSAGEM DE SULFATO DE HIDROEPIANDROSTERONA (DHEAS)
13,11 123/04/2019 136608 CLAUDETE MARIA FRAPORTI

114,7311            20206034 - 503 - DOSAGEM DE TESTOSTERONA
10,43 103/04/2019 76219 ANDREIA ANTUNES ALVES

10,43 111/04/2019 214736 CARLOS ALEXANDRE MAFESSONI

10,43 123/04/2019 136608 CLAUDETE MARIA FRAPORTI

10,43 110/04/2019 147225 DEJAIR JOAO DOS SANTOS

10,43 117/04/2019 188118 EMERSON LUIZ CHAVES

10,43 129/03/2019 202660 FERNANDA CRISTINA TOMAZIN

10,43 118/04/2019 419411 GABRIEL HENRIQUE FABRICIO CORTES

10,43 112/04/2019 250015 JAMES DESTIME

10,43 103/04/2019 138192 JOCELAINE ZUCHI

10,43 101/04/2019 225284 LAIZE APARECIDA VITORASSI

10,43 118/04/2019 167204 RYAN JOSE LOCATELLI

117,99 9            20206035 - 661 - DOSAGEM DE TESTOSTERONA LIVRE
13,11 103/04/2019 76219 ANDREIA ANTUNES ALVES

13,11 117/04/2019 188118 EMERSON LUIZ CHAVES

13,11 129/03/2019 202660 FERNANDA CRISTINA TOMAZIN

13,11 129/03/2019 52923 GERALDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

13,11 112/04/2019 250015 JAMES DESTIME

13,11 103/04/2019 138192 JOCELAINE ZUCHI

13,11 105/04/2019 25646 LINO ARMANI

13,11 118/04/2019 167204 RYAN JOSE LOCATELLI

13,11 118/04/2019 234829 WILLIAN MOSER PAES

46,05 3            20206036 - 510 - DOSAGEM DE TIREOGLOBULINA
15,35 112/04/2019 105868 FIORENTINO MOSCHEN

15,35 118/04/2019 244652 GENI TONIN

15,35 112/04/2019 121968 MARILEI MAXIMOVITZ

131,4015            20206037 - 482 - DOSAGEM DE TIROXINA (T4)
8,76 103/04/2019 70113 ANA GORETE RODRIGUES FORTE

8,76 129/03/2019 10645 ANAIDE DOSOLINA ONNING

8,76 123/04/2019 13170 ERONI FATIMA CANDIDO RAMOS LOPES

8,76 129/03/2019 114156 EVA FABIANI RIBEIRO DIAS

8,76 101/04/2019 81117 GENESSI GOMES

8,76 118/04/2019 244652 GENI TONIN

8,76 124/04/2019 243678 GULHERME MANTUVAMNI

8,76 129/03/2019 238390 JESSICA DOS SANTOS MIRANDA

8,76 101/04/2019 17977 NAIR VARGAS

8,76 101/04/2019 68447 ODILA SCARMOCIM

8,76 124/04/2019 148672 REGIANE ANTUNES CORREA

8,76 101/04/2019 96818 ROSELI SANTINA NUNES

8,76 124/04/2019 239976 SALETE MARIA DALLAGNOL

8,76 105/04/2019 240591 SERGIO AMILCAR HOINASKI

8,76 101/04/2019 94823 SOLANGE VARGAS DOS SANTOS

2.714,40234            20206038 - 493 - DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)
11,60 101/04/2019 309 ABENOR DELALIBERA

11,60 111/04/2019 118184 ACELINO MINELA

11,60 129/03/2019 4934 ADELAIDE SACOMORE GADINI

11,60 112/04/2019 127105 ADELINO WEBER

11,60 103/04/2019 198079 ALANA GABRIELA DAL MOLIN

11,60 124/04/2019 179678 ALCIDES RISSO

11,60 109/04/2019 188038 ALESSANDRA BIESEK

11,60 129/03/2019 134294 ALETICIA DA COSTA DUARTE

11,60 122/04/2019 956 ALICE DA SILVA

11,60 122/04/2019 232746 ALINE APARECIDA ANTUNES

11,60 103/04/2019 61252 AMAURI JOSE LOCATELLI

11,60 103/04/2019 141021 AMELIA TEREZINHA ANTUNES DE MIRANDA

11,60 103/04/2019 102886 ANA ANACLETA BERNARDI

11,60 111/04/2019 240706 ANA IZABELI DUBENA
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Competência = 04/2019
FONTE DE RECURSO = 1 ou 3
Un. Faturamento Origem = 310
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ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
11,60 111/04/2019 208368 ANA LARA DUBENA

11,60 110/04/2019 241551 ANA LETICIA GNOATTO

11,60 101/04/2019 44394 ANASTACIO MATUCZAK

11,60 123/04/2019 171464 ANDREIA FATIMA DE OLIVEIRA

11,60 110/04/2019 44581 ANDREIA KRAMER

11,60 103/04/2019 40934 ANDRESSA VALENTIN

11,60 110/04/2019 45828 ANTONIO LEFCHAK

11,60 110/04/2019 134839 ANTONIO PEDRO PASSARINI

11,60 101/04/2019 23908 ARACILDA UBBIALLI KLIMA

11,60 101/04/2019 77267 ARMELINDO ANTONIO SICESKI

11,60 105/04/2019 38802 AUGUSTO HENRIQUE ALVES

11,60 101/04/2019 207208 AUREA DA SILVA MILLER

11,60 101/04/2019 96769 BRUNO DE AVILA

11,60 101/04/2019 141433 BRUNO VINICIOS CEQUINEL

11,60 110/04/2019 240219 CAMILA MONTIEL

11,60 110/04/2019 46686 CAMILO KAWKA

11,60 109/04/2019 178113 CARLA VANESSA HELFENSTEIN

11,60 115/04/2019 199386 CARLOS HENRIQUE MIILLER

11,60 101/04/2019 148137 CARLOS KERVALD

11,60 117/04/2019 237056 CATARINA LIMA E SILVA

11,60 116/04/2019 61327 CECILIA PERARDT MASCHIO

11,60 109/04/2019 99663 CELI FATIMA RAIHER

11,60 112/04/2019 114321 CELONIR ROTINE BATISTUS

11,60 101/04/2019 170713 CILDA ANTUNES DOS SANTOS

11,60 112/04/2019 185325 CLARICE DOS SANTOS CARDOSO

11,60 123/04/2019 136608 CLAUDETE MARIA FRAPORTI

11,60 111/04/2019 13730 CLAUDETE MARIA ZDIARSKI MARCINHAKI

11,60 118/04/2019 29813 CLEIDE TEREZINHA CISSESKI

11,60 116/04/2019 97581 CRISTIANE CHAGAS

11,60 110/04/2019 169807 DARCI JOSE LUCINI

11,60 112/04/2019 56073 DARMELI RIZZO

11,60 101/04/2019 255413 DAVID MARTINICHEN

11,60 111/04/2019 148978 DAYANE VALOES

11,60 124/04/2019 25850 DEJANIRA NOEMI AGUIAR

11,60 112/04/2019 2173 DELICIA GARCIA LOPES

11,60 129/03/2019 66890 DENILSO DA SILVA

11,60 110/04/2019 200211 DIRCEU LEFCHAK

11,60 101/04/2019 86080 DORACI RODRIGUES DE GODOYS HOFFMAN

11,60 129/03/2019 196478 EDILES FRAGATA DE ANDRADE DA SILVA

11,60 124/04/2019 51102 EDSON PERONDI

11,60 111/04/2019 198102 EDUARDO HENRICO LINO DA SILVA

11,60 101/04/2019 153287 EDUARDO LOVATTO

11,60 117/04/2019 205092 EDUARDO MENIN AMIM

11,60 117/04/2019 419369 ELIDA COLLA

11,60 101/04/2019 255385 ELIDIANE DE FATIMA MARTINS

11,60 110/04/2019 249248 ELIEDSON GABRIEL GARCIA KRAMER

11,60 110/04/2019 73591 ELIZABETE TEREZINHA SENTIER

11,60 116/04/2019 101117 ELVIRA APARECIDA CARNEIRO MORENO

11,60 124/04/2019 3037 ERONITA MARIA DOS SANTOS

11,60 109/04/2019 218369 EVA COLES

11,60 110/04/2019 231956 EVA DA SILVA HOFMAN

11,60 129/03/2019 140680 EVA MEDEIROS DE FREITAS SOUZA

11,60 101/04/2019 132715 FABIANE MOURA DA COSTA

11,60 129/03/2019 66896 FERNANDO RODRIGUES

11,60 112/04/2019 105868 FIORENTINO MOSCHEN

11,60 101/04/2019 105868 FIORENTINO MOSCHEN

11,60 117/04/2019 26651 FLORINHA CORSO GNOATTO LOVATTO

11,60 101/04/2019 62204 FRANCIELE STADENIK ABATI

11,60 124/04/2019 117816 FRANCIELLY LOUISI FIDELIS SECON

11,60 112/04/2019 166791 FRANCISCO VALENTIN

11,60 105/04/2019 249829 GABRIEL LUIZ DA SILVA

11,60 101/04/2019 81117 GENESSI GOMES

11,60 123/04/2019 168833 GENY BIOLCHI

11,60 129/03/2019 117875 GEOVANA VEBER DE OLIVEIRA
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Competência = 04/2019
FONTE DE RECURSO = 1 ou 3
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
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ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
11,60 111/04/2019 110423 GEOVANNA FERNANDA NEVES FORMAIO

11,60 129/03/2019 52923 GERALDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

11,60 105/04/2019 170981 GISELLI FIORENTIN

11,60 124/04/2019 50834 GRACIOLINA MARIA ZUANAZZI

11,60 103/04/2019 191386 GRAZIELE GROSS TRINDADE

11,60 123/04/2019 245606 HEMANUELI PIZZI

11,60 110/04/2019 49811 HEMILY FERRARI

11,60 116/04/2019 60105 INES ZANELLA GNOATO SANDRIN

11,60 101/04/2019 182187 IRACEMA BERNARDI

11,60 109/04/2019 4163 IRACEMA INHOATO PANHO

11,60 117/04/2019 71183 IRACEMA PERIN INHOATTO

11,60 103/04/2019 83885 IRENE GOBBI COSTA

11,60 117/04/2019 113465 IRENE TODESCATTO COLLE

11,60 103/04/2019 137437 IRNILDA ZCCHORNAACK

11,60 103/04/2019 111293 IVANILDE TEREZINHA BARREMAKER ZDIARSKI

11,60 103/04/2019 103203 IVANIR BAGNARA

11,60 110/04/2019 23173 IVANKA CISSESKI

11,60 101/04/2019 34665 IVONE DA ROSA MARCAL VALENTIN

11,60 101/04/2019 173837 IVONE HERMANN

11,60 110/04/2019 104963 IVONE MARIANO DA COSTA

11,60 123/04/2019 104463 IVONETE SCHERVINSKI DE QUADRO

11,60 110/04/2019 148760 JAIR FERREIRA BRANDO

11,60 116/04/2019 64834 JANDIR BERLANDA

11,60 101/04/2019 15634 JEMARI TEREZINHA DAICZMAN DETONI

11,60 101/04/2019 64836 JOAO FERRARI

11,60 129/03/2019 53137 JOAO GUALBERTO DUBENA

11,60 110/04/2019 242942 JOICE LAZZARETTI

11,60 123/04/2019 180834 JOSE AMILTON DE SOUZA

11,60 124/04/2019 60584 JOSE ANTONIO GNOATTO

11,60 112/04/2019 125871 JOSE CARLOS LOPES CORDEIRO

11,60 129/03/2019 64142 JOSE DUBENA

11,60 129/03/2019 255459 JOSE MATHIAS FERNANDEZ FLORENTIN

11,60 105/04/2019 193258 JOSE MORENO

11,60 101/04/2019 158410 JULIANA OLDONI

11,60 101/04/2019 11041 JUREMA SCAMOSIN DA SILVA

11,60 105/04/2019 26261 JUVILDE DE FATIMA ANTUNES DE RAMOS

11,60 129/03/2019 5564 KARLA CRISTINA DE CAMPOS

11,60 129/03/2019 214445 KEILA MAROLI

11,60 101/04/2019 225284 LAIZE APARECIDA VITORASSI

11,60 101/04/2019 89478 LAURI DALLACOSTA

11,60 124/04/2019 128712 LEANDRO ANTONIO ANTONIAZZI

11,60 117/04/2019 419426 LENESE DESIR

11,60 112/04/2019 194476 LENIR PEREIRA DA SILVA LOREGIAN

11,60 129/03/2019 174631 LENIR  VOITENA

11,60 110/04/2019 225659 LEOMAR VITORASSI

11,60 116/04/2019 236467 LEONICE ZSCHORNACK GONÇALVES DE SOUZA

11,60 129/03/2019 62518 LEONIDA SALETE PEFFAN

11,60 105/04/2019 109620 LEONILSE STRANSBURGUER VALOES

11,60 115/04/2019 33988 LEONI ROMANCINI

11,60 110/04/2019 33988 LEONI ROMANCINI

11,60 101/04/2019 193993 LETICIA MARTINS DOS SANTOS

11,60 115/04/2019 59883 LINDOMAR ASCARI

11,60 105/04/2019 25646 LINO ARMANI

11,60 129/03/2019 114714 LORENI DA SILVA MACHADO

11,60 110/04/2019 133363 LORENI RAMOS SIMON

11,60 103/04/2019 147690 LORIVAL DOS SANTOS

11,60 129/03/2019 238193 LOUNA ULYSSE

11,60 129/03/2019 59385 LOURDES DO PRADO

11,60 129/03/2019 255509 LUCAS DA COSTA

11,60 116/04/2019 63148 LUCIA DO NASCIMENTO

11,60 110/04/2019 143709 LUCIANA DOS SANTOS

11,60 122/04/2019 108069 LUIZA MARIA GOLUNSKI BIOLCHI

11,60 118/04/2019 55719 LURDES MARIA DEZORDI LONGO

11,60 101/04/2019 158980 LURDES MARIA MOTERLE
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Competência = 04/2019
FONTE DE RECURSO = 1 ou 3
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
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ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
11,60 129/03/2019 243617 MAIARA CRISTINA KROTH AIRES

11,60 110/04/2019 69297 MALVINA LAMBRECHET

11,60 111/04/2019 185575 MANUELA BIEZUS

11,60 101/04/2019 156733 MARCOS ANTONIO MENDES DA ROSA

11,60 117/04/2019 227907 MARCOS LUIZ ADONA

11,60 116/04/2019 237586 MARGARIDA PEREIRA DA SILVA

11,60 116/04/2019 16578 MARGARIDA ZOCIZESKI ALVES

11,60 129/03/2019 142334 MARIA BIANCHIN ALVES DASILVA

11,60 117/04/2019 6977 MARIA DEJANIRA DA SILVA

11,60 129/03/2019 114484 MARIA DE LURDES IRSCHLINGER

11,60 111/04/2019 27605 MARIA DE LURDES PERETTO ONNING

11,60 103/04/2019 250071 MARIA EDUARDA GONCALVES BRANDALISE

11,60 117/04/2019 71010 MARIA ELIZETE RODRIGUES

11,60 110/04/2019 419110 MARIA LETIZ LEITE ROSA

11,60 116/04/2019 16318 MARIA LORECI VEDOIS DE MEIRA

11,60 103/04/2019 18513 MARIA SALETE RUGINSKI

11,60 112/04/2019 121968 MARILEI MAXIMOVITZ

11,60 116/04/2019 197192 MARLETE KICHEL MARCINIAKI

11,60 103/04/2019 241872 MARLI DE CAMPOS PAGNO

11,60 115/04/2019 122844 MARLI FATIMA DE ALMEIDA

11,60 123/04/2019 101736 MARLI TEREZINHA GOBBI

11,60 105/04/2019 182481 MARTA BRUNO DE OLIVEIRA

11,60 115/04/2019 140728 MAYARA RIBEIRO DOS SANTOS

11,60 116/04/2019 121443 METILDE CARLESSO

11,60 103/04/2019 190912 MILTINHO CARDOSO DA SILVA

11,60 112/04/2019 236436 MILTON LUIZ ZUCCHI

11,60 116/04/2019 20744 MOIZES MORENO

11,60 129/03/2019 149426 NADIA APARECIDA BARBOSA

11,60 105/04/2019 17977 NAIR VARGAS

11,60 101/04/2019 47665 NARDINA RODRIGUES FERREIRA

11,60 117/04/2019 19095 NATALICIO GARCIA DAS CHAGAS

11,60 110/04/2019 125256 NATHALIA CUSTODIO DE MEIRA

11,60 109/04/2019 64867 NEIDE CRISTINA BENDER DA SILVA

11,60 101/04/2019 17590 NEIDI DOS SANTOS ALVES

11,60 101/04/2019 7394 NEIVA DA SILVA KRAMER

11,60 101/04/2019 95167 NEIVA FERNANDES DE OLIVEIRA

11,60 123/04/2019 37817 NELCI DE AVILA DE SOUZA RECH

11,60 116/04/2019 92289 NELI DE LOURDES DUARTE

11,60 117/04/2019 197414 NERI DE OLIVEIRA

11,60 117/04/2019 157129 NEUSA CATARINA FERREIRA BRANDAO

11,60 109/04/2019 7571 NOELI DA SILVA

11,60 111/04/2019 230774 NYCOLAS EDUARDO PETKOWICZ LEFECHAK

11,60 101/04/2019 68447 ODILA SCARMOCIM

11,60 116/04/2019 419392 OFELIA MARIA FELIPPETTO

11,60 101/04/2019 7704 OLIMPIO DA SILVA

11,60 101/04/2019 254967 OSMAR DA SILVA

11,60 112/04/2019 99224 OTILDE STEFANELO CORTEZE

11,60 112/04/2019 134723 PAMELA ZUANAZZI GNOATTO

11,60 105/04/2019 140746 PAULO CEZAR DA SILVA

11,60 123/04/2019 149283 PAULO KOZERSKI

11,60 103/04/2019 150123 PEDRO BATISTA DA SILVA

11,60 129/03/2019 218031 PEDRO BUIARSKI

11,60 118/04/2019 419435 PENDA DIONGUE

11,60 110/04/2019 54313 RAMILIO CARDOSO DE AGUIAR

11,60 123/04/2019 194843 RENATA ALVES

11,60 129/03/2019 163440 ROBERTO CARLOS MENIN

11,60 105/04/2019 13797 ROSA MARIA GASSNER ZIARSKI

11,60 116/04/2019 180225 ROSANE SALETE CHENET ALVES

11,60 115/04/2019 133955 ROSELI DA VEIGA GODOI

11,60 101/04/2019 64883 ROSELY PIACENTINI

11,60 112/04/2019 19339 ROSIMARI LUCINI

11,60 103/04/2019 99910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

11,60 118/04/2019 167204 RYAN JOSE LOCATELLI

11,60 105/04/2019 114716 SALETE BOLSONI DA ROSA

IDS Software WinSaude - Versão: 5.11.0 Programa: TfrRFaUSA - SARFaUSA.fr3



CONIMS - Consórcio Interm. de Saúde de Pato Branco C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88
Faturamento de Prestadores

Página: 13 de 19
Data: 17/05/2019
Horário: 13:46:47

Competência = 04/2019
FONTE DE RECURSO = 1 ou 3
Un. Faturamento Origem = 310
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ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
11,60 123/04/2019 200696 SALETE DOSORETS

11,60 101/04/2019 189900 SAMUEL TONETE

11,60 129/03/2019 196107 SANDER LUIS DE AGUIAR

11,60 110/04/2019 187784 SELMA MARIA PROMUCENA

11,60 101/04/2019 233395 SIRLENE BORILE SIMÃO

11,60 129/03/2019 176484 SIRLENE LUCANO

11,60 103/04/2019 119163 SOLANGE APARECIDA NEVES

11,60 110/04/2019 44926 TASSIANA DA SILVA

11,60 117/04/2019 246220 TAYNARA SANGALETTI FRUHAUF

11,60 110/04/2019 245214 TERESINHA SALETE FRIEBEL MANICA

11,60 110/04/2019 45504 TEREZA FERMIANO DE AVILA

11,60 112/04/2019 165203 TEREZA MARIA BARONI GRESELE

11,60 111/04/2019 80342 TEREZINHA DA SILVA GUERIS MINELLA

11,60 123/04/2019 9847 VALDIR LEOPOLDO RECH

11,60 118/04/2019 180095 VALDIR ROMANO

11,60 117/04/2019 246221 VANIA MARIA SANGALETTI FRUHAUF

11,60 116/04/2019 101022 VANILDE TEREZINHA VAUCZINSKI KAMANSKI

11,60 129/03/2019 161406 VENCESLAU MITKUS

11,60 129/03/2019 158746 VERA LUCIA SALVI DALLOLMO

11,60 124/04/2019 39930 VERONICA HUPALO

11,60 111/04/2019 10383 VICTORIA LAVANDOSKI

11,60 115/04/2019 82266 VILMA FERREIRA DOS SANTOS SCHINEIDER

11,60 116/04/2019 156495 WALDEMAR FELIPETTO

11,60 118/04/2019 234829 WILLIAN MOSER PAES

11,60 110/04/2019 13848 WILSON EVALDIR LAMBRECHT

11,60 117/04/2019 419427 ZACHARY BLANC

11,60 124/04/2019 60096 ZELI CECILIA DAVILLA ZUANAZZI GNOATTO

11,60 115/04/2019 73701 ZENILDE DE FATIMA TUMPS VALOES

452,9252            20206039 - 483 - DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)
8,71 101/04/2019 309 ABENOR DELALIBERA

8,71 110/04/2019 134839 ANTONIO PEDRO PASSARINI

8,71 116/04/2019 61327 CECILIA PERARDT MASCHIO

8,71 109/04/2019 99663 CELI FATIMA RAIHER

8,71 112/04/2019 114321 CELONIR ROTINE BATISTUS

8,71 118/04/2019 29813 CLEIDE TEREZINHA CISSESKI

8,71 112/04/2019 2173 DELICIA GARCIA LOPES

8,71 110/04/2019 231956 EVA DA SILVA HOFMAN

8,71 129/03/2019 114156 EVA FABIANI RIBEIRO DIAS

8,71 129/03/2019 140680 EVA MEDEIROS DE FREITAS SOUZA

8,71 129/03/2019 66896 FERNANDO RODRIGUES

8,71 117/04/2019 26651 FLORINHA CORSO GNOATTO LOVATTO

8,71 118/04/2019 419411 GABRIEL HENRIQUE FABRICIO CORTES

8,71 101/04/2019 81117 GENESSI GOMES

8,71 123/04/2019 168833 GENY BIOLCHI

8,71 111/04/2019 110423 GEOVANNA FERNANDA NEVES FORMAIO

8,71 124/04/2019 50834 GRACIOLINA MARIA ZUANAZZI

8,71 103/04/2019 191386 GRAZIELE GROSS TRINDADE

8,71 124/04/2019 243678 GULHERME MANTUVAMNI

8,71 101/04/2019 31341 IDAIR BATISTA MONGONI

8,71 109/04/2019 4163 IRACEMA INHOATO PANHO

8,71 117/04/2019 71183 IRACEMA PERIN INHOATTO

8,71 101/04/2019 173837 IVONE HERMANN

8,71 116/04/2019 64834 JANDIR BERLANDA

8,71 124/04/2019 60584 JOSE ANTONIO GNOATTO

8,71 101/04/2019 158410 JULIANA OLDONI

8,71 129/03/2019 174631 LENIR  VOITENA

8,71 110/04/2019 225659 LEOMAR VITORASSI

8,71 115/04/2019 33988 LEONI ROMANCINI

8,71 101/04/2019 193993 LETICIA MARTINS DOS SANTOS

8,71 116/04/2019 63148 LUCIA DO NASCIMENTO

8,71 110/04/2019 69297 MALVINA LAMBRECHET

8,71 116/04/2019 237586 MARGARIDA PEREIRA DA SILVA

8,71 117/04/2019 6977 MARIA DEJANIRA DA SILVA

8,71 103/04/2019 241872 MARLI DE CAMPOS PAGNO

IDS Software WinSaude - Versão: 5.11.0 Programa: TfrRFaUSA - SARFaUSA.fr3



CONIMS - Consórcio Interm. de Saúde de Pato Branco C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88
Faturamento de Prestadores

Página: 14 de 19
Data: 17/05/2019
Horário: 13:46:47

Competência = 04/2019
FONTE DE RECURSO = 1 ou 3
Un. Faturamento Origem = 310
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ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
8,71 116/04/2019 121443 METILDE CARLESSO

8,71 129/03/2019 149426 NADIA APARECIDA BARBOSA

8,71 105/04/2019 17977 NAIR VARGAS

8,71 101/04/2019 17977 NAIR VARGAS

8,71 101/04/2019 47665 NARDINA RODRIGUES FERREIRA

8,71 110/04/2019 125256 NATHALIA CUSTODIO DE MEIRA

8,71 112/04/2019 99224 OTILDE STEFANELO CORTEZE

8,71 123/04/2019 149283 PAULO KOZERSKI

8,71 110/04/2019 54313 RAMILIO CARDOSO DE AGUIAR

8,71 101/04/2019 96818 ROSELI SANTINA NUNES

8,71 103/04/2019 99910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

8,71 124/04/2019 239976 SALETE MARIA DALLAGNOL

8,71 105/04/2019 240591 SERGIO AMILCAR HOINASKI

8,71 101/04/2019 94823 SOLANGE VARGAS DOS SANTOS

8,71 110/04/2019 45504 TEREZA FERMIANO DE AVILA

8,71 112/04/2019 165203 TEREZA MARIA BARONI GRESELE

8,71 110/04/2019 13848 WILSON EVALDIR LAMBRECHT

4,50 2            20207025 - 540 - DOSAGEM DE LITIO
2,25 112/04/2019 185325 CLARICE DOS SANTOS CARDOSO

2,25 111/04/2019 13730 CLAUDETE MARIA ZDIARSKI MARCINHAKI

219,1244            20208001 - 577 - ANTIBIOGRAMA
4,98 129/03/2019 599 ADELAIDE LITICIA THOME MACHADO

4,98 109/04/2019 188038 ALESSANDRA BIESEK

4,98 112/04/2019 191 ALTAMIRO BERNARDI

4,98 118/04/2019 585 ANA MELLO

4,98 112/04/2019 115984 ANGELA MARIA CORDOVA

4,98 103/04/2019 212752 CLAUDIO BERNARDI

4,98 118/04/2019 208017 DAVI PEDRO MUNZLINGER

4,98 101/04/2019 13722 EDVIGE LUZZI VARGAS

4,98 112/04/2019 29861 ENRIQUE PORTELA

4,98 101/04/2019 132715 FABIANE MOURA DA COSTA

4,98 117/04/2019 251724 GISELE OLIVEIRA DA SILVA

4,98 101/04/2019 233530 GISELE ZANELLA

4,98 129/03/2019 111497 IRACEMA SCRAMOCIN BERLANDA

4,98 123/04/2019 104463 IVONETE SCHERVINSKI DE QUADRO

4,98 118/04/2019 243251 JOCELAINE DOS SANTOS

4,98 103/04/2019 184241 JOSELI FERREIRA DA SILVA

4,98 129/03/2019 174391 JULIANE DOS SANTOS

4,98 105/04/2019 112892 KARINE BOENO FERREIRA

4,98 103/04/2019 95009 LINDAMIR WOLEK

4,98 109/04/2019 104111 LORENI CAUVILLA

4,98 110/04/2019 143709 LUCIANA DOS SANTOS

4,98 103/04/2019 10465 LUIZ PAULO ROBERTO SOARES WIEBUSCH

4,98 101/04/2019 211737 MARCIELI DA SILVA

4,98 105/04/2019 40019 MARIA LURDES DE OLIVEIRA

4,98 117/04/2019 207767 MICHELE GARCIA DAS CHAGAS

4,98 122/04/2019 80433 MONICA FATIMA HENKES

4,98 105/04/2019 149426 NADIA APARECIDA BARBOSA

4,98 109/04/2019 114978 NILSON BATISTA DE AZEVEDO

4,98 115/04/2019 123233 OSVANI CORREA BORGES

4,98 105/04/2019 122203 PAMELA DA SILVA DE MATTOS

4,98 101/04/2019 181512 PEDRO KUBIAK

4,98 124/04/2019 148672 REGIANE ANTUNES CORREA

4,98 103/04/2019 149796 ROSANE APARECIDA GROCELLI E SILVA ROMANO

4,98 105/04/2019 8534 ROSELI FATIMA MARTINHAK LOVATTO

4,98 112/04/2019 19339 ROSIMARI LUCINI

4,98 105/04/2019 230458 ROZANA ZACARIAS

4,98 109/04/2019 99910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

4,98 129/03/2019 99910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

4,98 103/04/2019 99910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

4,98 124/04/2019 239976 SALETE MARIA DALLAGNOL

4,98 105/04/2019 251404 SANDRA GOMES GARCIA

4,98 116/04/2019 8932 SILVESTRE LUNELLI

4,98 116/04/2019 197357 TATIANE DE MEDEIROS

IDS Software WinSaude - Versão: 5.11.0 Programa: TfrRFaUSA - SARFaUSA.fr3



CONIMS - Consórcio Interm. de Saúde de Pato Branco C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88
Faturamento de Prestadores

Página: 15 de 19
Data: 17/05/2019
Horário: 13:46:47

Competência = 04/2019
FONTE DE RECURSO = 1 ou 3
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Unidade de Saúde de Faturamento = 165
Classificação do Procedimento = 02.02.01.042 ou entre 02.02.05.002 e 99.99.99.999

ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
4,98 103/04/2019 168525 VIRANIA THEREZA CEZARO DA ROSA

25,20 6            20208004 - 552 - BACILOSCOPIA DIRETA P/ BAAR TUBERCULOSE (DIAGNOSTICA)
12,60 301/04/2019 93780 DANIEL FARIAS

12,60 301/04/2019 39704 ROSELI DUARTE CARDOSO

5,60 2            20208007 - 555 - BACTERIOSCOPIA (GRAM)
2,80 112/04/2019 98033 THEREZINHA DE LURDES RODRIGUES

2,80 110/04/2019 198092 VANESSA MACHADO DOS SANTOS

961,02171            20208008 - 564 - CULTURA DE BACTERIAS P/ IDENTIFICACAO
5,62 111/04/2019 16977 ADAO PRUCHE

5,62 129/03/2019 599 ADELAIDE LITICIA THOME MACHADO

5,62 109/04/2019 188038 ALESSANDRA BIESEK

5,62 103/04/2019 176771 ALEXANDRA DOS SANTOS DUMPS

5,62 101/04/2019 232746 ALINE APARECIDA ANTUNES

5,62 103/04/2019 241323 ALINE BONATO LIMA

5,62 112/04/2019 191 ALTAMIRO BERNARDI

5,62 105/04/2019 255242 AMILCAR DOS ANJOS HOINASKI

5,62 117/04/2019 61729 ANADIR TEREZINHA FURIGO

5,62 112/04/2019 182872 ANA JULHIA TOLOTTI

5,62 118/04/2019 585 ANA MELLO

5,62 101/04/2019 44394 ANASTACIO MATUCZAK

5,62 103/04/2019 76219 ANDREIA ANTUNES ALVES

5,62 110/04/2019 44581 ANDREIA KRAMER

5,62 105/04/2019 218370 ANDRE ONNING DE ANDRADE

5,62 105/04/2019 214497 ANDREZA GABRIELA PENICHE DE OLIVEIRA

5,62 112/04/2019 115984 ANGELA MARIA CORDOVA

5,62 105/04/2019 216272 ANNYE THAYSE KUNDE

5,62 105/04/2019 240757 ARIANA PENICHE

5,62 101/04/2019 122443 ARMANDO JOSE LAMPUGNANI

5,62 110/04/2019 84503 AVELINO FIORENTIN

5,62 116/04/2019 232043 BENITA CHARLES

5,62 112/04/2019 168917 BRUNA GONÇALVES

5,62 101/04/2019 133320 CAMILA CARDOSO LINHARES

5,62 116/04/2019 61327 CECILIA PERARDT MASCHIO

5,62 129/03/2019 251068 CINTIA RITA DE OLIVEIRA

5,62 103/04/2019 212752 CLAUDIO BERNARDI

5,62 116/04/2019 138788 CRISCIELI DALSENTE

5,62 116/04/2019 97581 CRISTIANE CHAGAS

5,62 110/04/2019 69544 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS

5,62 118/04/2019 185649 DANIELA WESTPAHL

5,62 118/04/2019 208017 DAVI PEDRO MUNZLINGER

5,62 111/04/2019 89796 DORACI MACIEL FERREIRA

5,62 129/03/2019 196478 EDILES FRAGATA DE ANDRADE DA SILVA

5,62 129/03/2019 44733 EDINA WERLI

5,62 101/04/2019 13722 EDVIGE LUZZI VARGAS

5,62 110/04/2019 249248 ELIEDSON GABRIEL GARCIA KRAMER

5,62 110/04/2019 196770 ELIZABETE LEMES

5,62 101/04/2019 57372 ELVIRA TEREZINHA BUENO

5,62 110/04/2019 244887 EMERSON MUXINSKI

5,62 105/04/2019 253071 EMILLY VITORIA MACARINI

5,62 112/04/2019 29861 ENRIQUE PORTELA

5,62 101/04/2019 190858 ESTER STEFFEN

5,62 110/04/2019 121444 ESTHEFANY CARINE DAL BOSCO

5,62 101/04/2019 183094 EUGENIO STOROSTZ

5,62 109/04/2019 218369 EVA COLES

5,62 129/03/2019 140680 EVA MEDEIROS DE FREITAS SOUZA

5,62 101/04/2019 132715 FABIANE MOURA DA COSTA

5,62 124/04/2019 3199 FRANCISCO ASSIS LOPES

5,62 118/04/2019 419411 GABRIEL HENRIQUE FABRICIO CORTES

5,62 110/04/2019 17719 GEMA BONFANTE CHENET

5,62 109/04/2019 84538 GENECI DA SILVA

5,62 110/04/2019 20758 GENTIL LAZERETTI

5,62 129/03/2019 174962 GISELE DA ROSA RASCHKE

5,62 117/04/2019 251724 GISELE OLIVEIRA DA SILVA

5,62 101/04/2019 233530 GISELE ZANELLA
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Competência = 04/2019
FONTE DE RECURSO = 1 ou 3
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
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ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
5,62 101/04/2019 50983 GISELI APARECIDA MACHADO

5,62 129/03/2019 189782 GISELI LIDIA DE ABREU

5,62 103/04/2019 191386 GRAZIELE GROSS TRINDADE

5,62 110/04/2019 204377 ILENA CARANHATO

5,62 129/03/2019 111497 IRACEMA SCRAMOCIN BERLANDA

5,62 110/04/2019 62345 IRACI DE LIMA FRANCO POTRATZ

5,62 101/04/2019 226787 IRENE RODRIGUES DE SOUZA

5,62 117/04/2019 113465 IRENE TODESCATTO COLLE

5,62 101/04/2019 74800 IVANETE MARIA SECCON

5,62 101/04/2019 173837 IVONE HERMANN

5,62 123/04/2019 104463 IVONETE SCHERVINSKI DE QUADRO

5,62 110/04/2019 246251 IZABELA VITORIA GARCIA DAS CHAGAS LISBOA

5,62 101/04/2019 166780 JAMILLY TODOROVSKI

5,62 112/04/2019 58809 JAQUELINE CORREA BORGES

5,62 129/03/2019 238390 JESSICA DOS SANTOS MIRANDA

5,62 110/04/2019 419204 JHONATAN BRANQUELI

5,62 118/04/2019 243251 JOCELAINE DOS SANTOS

5,62 129/03/2019 243251 JOCELAINE DOS SANTOS

5,62 110/04/2019 243251 JOCELAINE DOS SANTOS

5,62 103/04/2019 138192 JOCELAINE ZUCHI

5,62 103/04/2019 184241 JOSELI FERREIRA DA SILVA

5,62 110/04/2019 108445 JOSIELI DE FREITAS RIBEIRO

5,62 105/04/2019 64842 JUCILENE APARECIDA BELEI BERTONCELLO

5,62 129/03/2019 174391 JULIANE DOS SANTOS

5,62 122/04/2019 194648 JULIANO COLES SIQUEIRA

5,62 101/04/2019 149615 JUSSARA PORTELLA OLIVEIRA

5,62 105/04/2019 112892 KARINE BOENO FERREIRA

5,62 129/03/2019 253424 KEILA MARIA DA CONCEIÇAO RIBEIRO

5,62 101/04/2019 211616 LAURICI PEREIRA DE MORAES

5,62 123/04/2019 178613 LEOCLIDES ANZILIERO

5,62 101/04/2019 187508 LETICIA DOS SANTOS KUFNER

5,62 105/04/2019 133360 LIANE TEREZINHA GIRARDI

5,62 118/04/2019 117672 LINDAMIR DE QUADRO

5,62 103/04/2019 95009 LINDAMIR WOLEK

5,62 109/04/2019 104111 LORENI CAUVILLA

5,62 109/04/2019 159864 LOURDES SPIAZI LAZARETI

5,62 110/04/2019 143709 LUCIANA DOS SANTOS

5,62 103/04/2019 246132 LUCIANE CRISTINA TOZETTO

5,62 111/04/2019 163496 LUCINEIA TICHESKI

5,62 116/04/2019 223529 LUIZA RAUANY DOS SANTOS TORRIANI

5,62 103/04/2019 10465 LUIZ PAULO ROBERTO SOARES WIEBUSCH

5,62 122/04/2019 211737 MARCIELI DA SILVA

5,62 101/04/2019 211737 MARCIELI DA SILVA

5,62 105/04/2019 42482 MARCIO LEOMAR TICHESKI

5,62 111/04/2019 146658 MARCOS ANTONIO NICHILE

5,62 110/04/2019 244013 MARCOS DANIEL DOS SANTOS

5,62 124/04/2019 237586 MARGARIDA PEREIRA DA SILVA

5,62 103/04/2019 93816 MARIA CLEMENTINA DOS SANTOS

5,62 101/04/2019 233059 MARIA EDUARDA DE FREITAS

5,62 105/04/2019 40019 MARIA LURDES DE OLIVEIRA

5,62 129/03/2019 179645 MARIA MENDES DOS SANTOS

5,62 103/04/2019 156003 MARILEI APARECIDA WYRZYKOSKI

5,62 105/04/2019 136378 MARILEI DE FATIMA MARTIMIANO DE OLIVEIRA

5,62 115/04/2019 143064 MARILENE ANTUNES

5,62 101/04/2019 245439 MARINA PEREIRA DA SILVA

5,62 129/03/2019 52466 MARIVANE GONSALVES CANDIDO

5,62 101/04/2019 225166 MARTA NOELI CORREIA CHRISPIM

5,62 101/04/2019 255352 MARYANE MOTTA MISSEL

5,62 115/04/2019 140728 MAYARA RIBEIRO DOS SANTOS

5,62 117/04/2019 207767 MICHELE GARCIA DAS CHAGAS

5,62 122/04/2019 80433 MONICA FATIMA HENKES

5,62 129/03/2019 149426 NADIA APARECIDA BARBOSA

5,62 105/04/2019 149426 NADIA APARECIDA BARBOSA

5,62 111/04/2019 253928 NADIR FABRICIO
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Competência = 04/2019
FONTE DE RECURSO = 1 ou 3
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Unidade de Saúde de Faturamento = 165
Classificação do Procedimento = 02.02.01.042 ou entre 02.02.05.002 e 99.99.99.999

ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
5,62 101/04/2019 140452 NAIR DOS SANTOS

5,62 103/04/2019 192368 NATHALY KAUANY ROSA DOS SANTOS

5,62 123/04/2019 37817 NELCI DE AVILA DE SOUZA RECH

5,62 116/04/2019 92289 NELI DE LOURDES DUARTE

5,62 110/04/2019 138799 NILDA DELALIBERA

5,62 109/04/2019 114978 NILSON BATISTA DE AZEVEDO

5,62 129/03/2019 33833 NOLI FRANCISCA DA COSTA ANTUNES

5,62 129/03/2019 141258 NUBIA ROBERTA DE OLIVEIRA COSTA

5,62 111/04/2019 122057 OSVALDIR RODRIGUES

5,62 115/04/2019 123233 OSVANI CORREA BORGES

5,62 105/04/2019 122203 PAMELA DA SILVA DE MATTOS

5,62 112/04/2019 134723 PAMELA ZUANAZZI GNOATTO

5,62 116/04/2019 136278 PAULO CESAR FERREIRA DA SILVA

5,62 101/04/2019 181512 PEDRO KUBIAK

5,62 118/04/2019 419435 PENDA DIONGUE

5,62 112/04/2019 187028 RAFAEL HENRIQUE NOVOCHADLEY

5,62 124/04/2019 148672 REGIANE ANTUNES CORREA

5,62 117/04/2019 63561 RENATA ANDRIELI GOBBI TIECHER

5,62 103/04/2019 149796 ROSANE APARECIDA GROCELLI E SILVA ROMANO

5,62 117/04/2019 149796 ROSANE APARECIDA GROCELLI E SILVA ROMANO

5,62 105/04/2019 169243 ROSANE SOUTHIER

5,62 101/04/2019 135699 ROSELI DE SOUZA DE AVILA

5,62 105/04/2019 8534 ROSELI FATIMA MARTINHAK LOVATTO

5,62 112/04/2019 19339 ROSIMARI LUCINI

5,62 105/04/2019 230458 ROZANA ZACARIAS

5,62 109/04/2019 99910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

5,62 103/04/2019 99910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

5,62 112/04/2019 66652 SABRINA PINHEIRO

5,62 124/04/2019 66652 SABRINA PINHEIRO

5,62 101/04/2019 200696 SALETE DOSORETS

5,62 124/04/2019 239976 SALETE MARIA DALLAGNOL

5,62 103/04/2019 251404 SANDRA GOMES GARCIA

5,62 105/04/2019 251404 SANDRA GOMES GARCIA

5,62 116/04/2019 108243 SILVANE DOS SANTOS

5,62 122/04/2019 214141 SILVANE DUARTE DE SOUZA

5,62 111/04/2019 45562 SIMONE KANOFRE

5,62 110/04/2019 172114 SIRLEI SALETE BIEDACHA

5,62 103/04/2019 119163 SOLANGE APARECIDA NEVES

5,62 110/04/2019 44926 TASSIANA DA SILVA

5,62 116/04/2019 197357 TATIANE DE MEDEIROS

5,62 103/04/2019 251872 THAIS FERNANDA ZIMMERMANN

5,62 116/04/2019 26242 VAGNER FRANCISCON

5,62 123/04/2019 9847 VALDIR LEOPOLDO RECH

5,62 115/04/2019 16832 VANESSA ONNING DE ANDRADE

5,62 117/04/2019 63647 VICTORIO MARTINHAK

5,62 103/04/2019 76580 VILMA BIANCHINI CLIMA

5,62 101/04/2019 252781 VINICIUS RAFAEL BIEBER

5,62 103/04/2019 168525 VIRANIA THEREZA CEZARO DA ROSA

5,62 103/04/2019 220582 WALDOMIRO AFONSO ROSSA

5,62 118/04/2019 100948 WELISSON ROBETTI

5,62 115/04/2019 253569 ZENILDA LOPES

5,63 1            20208011 - 569 - CULTURA PARA BAAR
5,63 101/04/2019 40944 MARIA ROSENILDA GONCALVES

8,38 2            20208013 - 584 - CULTURA PARA IDENTIFICACAO DE FUNGOS
4,19 101/04/2019 237737 FRANCISCO DE ASSIS E SILVA

4,19 101/04/2019 90799 NEVELI DE JESUS CALEGARI

2,80 1            20208014 - 557 - EXAME MICROBIOLOGICO A FRESCO (DIRETO)
2,80 101/04/2019 237737 FRANCISCO DE ASSIS E SILVA

31,5123            20212002 - 198 - DETERMINACAO DIRETA E REVERSA DE GRUPO ABO
1,37 101/04/2019 232746 ALINE APARECIDA ANTUNES

1,37 105/04/2019 216272 ANNYE THAYSE KUNDE

1,37 105/04/2019 253095 BERDO LUIZ PIOTROVSKI RODRIGUES

1,37 101/04/2019 239793 CALITA RIBEIRO

1,37 118/04/2019 419431 CHEIK DIOUF
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Competência = 04/2019
FONTE DE RECURSO = 1 ou 3
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Unidade de Saúde de Faturamento = 165
Classificação do Procedimento = 02.02.01.042 ou entre 02.02.05.002 e 99.99.99.999

ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
1,37 129/03/2019 253872 EDUARDA TOMAIZ

1,37 118/04/2019 419411 GABRIEL HENRIQUE FABRICIO CORTES

1,37 116/04/2019 208339 GILBERTO DEBASTIANE

1,37 117/04/2019 251724 GISELE OLIVEIRA DA SILVA

1,37 101/04/2019 233530 GISELE ZANELLA

1,37 110/04/2019 108445 JOSIELI DE FREITAS RIBEIRO

1,37 129/03/2019 174391 JULIANE DOS SANTOS

1,37 101/04/2019 149615 JUSSARA PORTELLA OLIVEIRA

1,37 122/04/2019 248828 LUCIANO DOS SANTOS NONATO

1,37 111/04/2019 163496 LUCINEIA TICHESKI

1,37 105/04/2019 149426 NADIA APARECIDA BARBOSA

1,37 101/04/2019 255121 PATRICIA FRANCO DA SILVA

1,37 116/04/2019 38797 PAULA TATIANE BUIARSKI

1,37 123/04/2019 149283 PAULO KOZERSKI

1,37 105/04/2019 169243 ROSANE SOUTHIER

1,37 101/04/2019 219224 SAMUEL CLEIN RIBEIRO

1,37 129/03/2019 255005 SILVINO CASIRAGLIN

1,37 103/04/2019 119163 SOLANGE APARECIDA NEVES

31,5123            20212008 - 196 - PESQUISA DE FATOR RH (INCLUI D FRACO)
1,37 101/04/2019 232746 ALINE APARECIDA ANTUNES

1,37 105/04/2019 216272 ANNYE THAYSE KUNDE

1,37 105/04/2019 253095 BERDO LUIZ PIOTROVSKI RODRIGUES

1,37 101/04/2019 239793 CALITA RIBEIRO

1,37 118/04/2019 419431 CHEIK DIOUF

1,37 129/03/2019 253872 EDUARDA TOMAIZ

1,37 118/04/2019 419411 GABRIEL HENRIQUE FABRICIO CORTES

1,37 116/04/2019 208339 GILBERTO DEBASTIANE

1,37 117/04/2019 251724 GISELE OLIVEIRA DA SILVA

1,37 101/04/2019 233530 GISELE ZANELLA

1,37 110/04/2019 108445 JOSIELI DE FREITAS RIBEIRO

1,37 129/03/2019 174391 JULIANE DOS SANTOS

1,37 101/04/2019 149615 JUSSARA PORTELLA OLIVEIRA

1,37 122/04/2019 248828 LUCIANO DOS SANTOS NONATO

1,37 111/04/2019 163496 LUCINEIA TICHESKI

1,37 105/04/2019 149426 NADIA APARECIDA BARBOSA

1,37 101/04/2019 255121 PATRICIA FRANCO DA SILVA

1,37 116/04/2019 38797 PAULA TATIANE BUIARSKI

1,37 123/04/2019 149283 PAULO KOZERSKI

1,37 105/04/2019 169243 ROSANE SOUTHIER

1,37 101/04/2019 219224 SAMUEL CLEIN RIBEIRO

1,37 129/03/2019 255005 SILVINO CASIRAGLIN

1,37 103/04/2019 119163 SOLANGE APARECIDA NEVES

13,65 5            20212009 - 235 - TESTE INDIRETO DE ANTIGLOBULINA HUMANA (TIA)
2,73 112/04/2019 115984 ANGELA MARIA CORDOVA

2,73 118/04/2019 185649 DANIELA WESTPAHL

2,73 105/04/2019 18608 EDUARDA ROMANCINI GNOATTO

2,73 105/04/2019 189782 GISELI LIDIA DE ABREU

2,73 101/04/2019 245439 MARINA PEREIRA DA SILVA

672,0024            900000690 - 90022 - PSA LIVRE
28,00 101/04/2019 309 ABENOR DELALIBERA

28,00 103/04/2019 179678 ALCIDES RISSO

28,00 123/04/2019 161015 ALDIVO MANGONI

28,00 101/04/2019 44394 ANASTACIO MATUCZAK

28,00 110/04/2019 44394 ANASTACIO MATUCZAK

28,00 115/04/2019 14861 ANTONIO RODRIGUES

28,00 101/04/2019 122443 ARMANDO JOSE LAMPUGNANI

28,00 103/04/2019 127993 DORVAL XAVIER

28,00 101/04/2019 177625 ELOI CASAGRANDE

28,00 112/04/2019 166791 FRANCISCO VALENTIN

28,00 110/04/2019 20758 GENTIL LAZERETTI

28,00 123/04/2019 180834 JOSE AMILTON DE SOUZA

28,00 123/04/2019 178613 LEOCLIDES ANZILIERO

28,00 117/04/2019 19095 NATALICIO GARCIA DAS CHAGAS

28,00 111/04/2019 88352 NELSON CORDEIRO DOS SANTOS
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ValorQuantidadeData Usuário Nome do Usuário
28,00 111/04/2019 122057 OSVALDIR RODRIGUES

28,00 103/04/2019 150123 PEDRO BATISTA DA SILVA

28,00 122/04/2019 104716 PEDRO REINALDO SCHAEDLER

28,00 101/04/2019 213165 SERGIO MIOTTO

28,00 101/04/2019 117497 SILVIO FARINA

28,00 123/04/2019 9847 VALDIR LEOPOLDO RECH

28,00 117/04/2019 63647 VICTORIO MARTINHAK

28,00 129/03/2019 201344 VILSON HAFEMANN

28,00 111/04/2019 63984 WALDOMIRO FERREIRA

70,00 1            900000720 - 90024 - HLAB - 27
70,00 101/04/2019 63771 LEDUVINO DE AVILA

85,40 2            900001030 - 90042 - SOROLOGIA P/DENGUE
85,40 205/04/2019 255372 ANA LOURENCO CORDEIRO

56,00 2            900001390 - 90065 - CA 199
28,00 122/04/2019 67845 NEIVA VIEIRA ALVES

28,00 129/03/2019 51500 NELSON DA SILVA

42,00 2            900001470 - 90071 - ANCA
42,00 201/04/2019 197917 ANTENOR CHIOSSI GNOATTO

10.106,721.131Total
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